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Ligne A430

COMMUNE POINT D'ARRET
Le Boisard
Quèvremont La Mare
Lotissement communal
Aubépines
Libération
Place de Lombardie

Mercredi

COMMUNE POINT D'ARRET MIDI
Place de Lombardie 12:35 17:40 18:20
Libération 12:38 17:43 18:23
Aubépines 12:40 17:45 18:25
Lotissement communal 12:42 17:47 18:27
Quèvremont La Mare 12:48 17:53 18:33
Le Boisard 12:50 17:55 18:35

Par mesure de précaution, les élèves doivent se présenter 5 minutes avant l'horaire de passage du véhicule. Mise à jour le 04/092017

CIRCUIT MARTIGNY - ARQUES-LA-BATAILLE

ARQUES-LA-BATAILLE

ARQUES-LA-BATAILLE

MARTIGNY ARQUES LA BATAILLE

ARQUES LA BATAILLE MARTIGNY

Lundi au Vendredi

MATIN

MARTIGNY

SOIR

LYCEES DIEPPE - SAINT-AUBIN-SUR-SCIE

Transporteur Cars Autin :  02 35 85 59 19

MARTIGNY

Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi

6:50

7:00
7:02
7:07
7:10

6:52


